ТРУДОВОЙ ДОГОВОР

г. _________						             __________ года

Гражданин ________________________, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и гражданин ________________________, именуемая в дальнейшем «Работник» с другой стороны, заключили настоящий срочный трудовой договор, далее – «Договор», о нижеследующем:

1. Работодатель поручает, а работник принимает на себя обязательства выполнять следующую работу:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Срок действия трудового договора: ________________________
3. По соглашению сторон трудовой договор является срочным.
4. Работа по данному срочному трудовому договору является основным местом работы Работника.
5. Работник обязуется:
· добросовестно выполнять свои трудовые обязанности, приказы и распоряжения своего руководителя:
· бережно относиться к имуществу Работодателя;
· правильно и по назначению использовать переданные ему для работы оборудования, приборы, материалы и т.п.
6. Работодатель обязуется обеспечивать Работника работой (материалами, оборудованием, заданием и т.д.) в соответствии с порученной ему работой.
7. Особенности режима рабочего времени:
___________________________________________________________________________________________________. Выходной: суббота и воскресенье.
8. Работнику устанавливается: оклад в ____________________________ рублей. Заработная плата выплачивается 2 раза в месяц, ___ и _______ числа путем перевода на расчетный счет работника.
9. Работнику устанавливается ежегодный отпуск продолжительностью _______ дней.
10.  На Работника полностью распространяются льготы и гарантии, установленные действующим законодательством, отраслевыми нормативными актами.
11. Работник подлежит социальному и медицинскому страхованию в порядке и на условиях, установленных для рабочих и служащих.
 12. В случае возникновения между сторонами спора он подлежит урегулированию путем переговоров Работника и Работодателя
13. Если спор между сторонами не будет урегулирован, то он подлежит разрешению в порядке, предусмотренном действующим законодательством.

АДРЕСА СТОРОН И ПОДПИСИ: